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Kasabada her yıl yapılan Ihlamur Festivali için yeni bir şey yapmak istiyorlardı. 
Işık, geçen yıl tezgâh başında beklerken çok sıkıldıklarını hatırlattı. Bunun ardından 
seyyar tezgâh fikri ortaya çıktı. Tezgâhta kendi yaptıkları el işlerini satacaklardı. Bu 
yıl yapacakları elişlerinin temasını da Meltem önerdi. Hepsi de kabul etti. Tema kuş 
olacaktı. Kuşlu kolyeler, bileklikler, kartlar, hatta çantalar yapacaklardı. İlk toplantı 
gerçekten iyi gidiyordu. Hızlı bir şekilde ilerliyorlardı. Selim önceki festivalde yağmur 
yağdığını hatırlatarak seyyar tezgâha bir şemsiye eklemeyi önerdi. Doğrusu bu da iyi 
bir fikirdi; herkes çok beğendi. Görünen o ki bu yılki festivalin hazırlıklarını yaparlarken 
seyyar tezgâh üzerinde de çok düşüneceklerdi. Buluş atölyeciler, bu iş gerçekten 
eğlenceli olabilir. Haydi siz de kullanışlı bir seyyar tezgâh tasarlayın.

Seyyar Tezgâh Tasarlayabilir misiniz?
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Ahmet Candan, Asya Yağmur Kaya, Ayşe Sena Koç, Batın Berk Bozkurt, Burakcan Tırınoğlu, Ceyda Yayla, Dilara Kuru, Efe Aslan, Elif Berfin Teker, Elif Dilara 
Güler, Enes Güler, Eyüphan Akıllı, Fatma Sena Yücel, Hatice Nazlıcan Kahveci, Hatice Zeynep Can, Hayriye Buse Duman, Hilal İlayda Lüy, İdil Aladağ, İlayda 
Özdemir, İrem Demirci, İrem Seda Demirtaş, Kemal Bulduk, Kevser Dudu Öztoprak, Koray Özdemir, Melisa Sezer, Murat Çelik, Neslihan Kaymak, Oğuz 
Büyükada, Ömer Oran, Rukiye Yıldırım, Sait Berkay Güven, Selin Tuana Uğur, Serhat Çakır, Ubeyde Kaan Dağ, Zeynep Öztürk, Zeynep Sıla Bölükbaşı  - Ankara 
/ Utku Araal – Aydın / Ahmet Hazar, Ali Taban, Altay Turan, Aşkın Mutlu, Atakan Ardıç, Aydın Hacıoğlu, Batuhan Turan, Birol Sargın, Burak Balcı, Burakcan 
Bozkurt, Burak Ermiş, Büşra Çoban, Cengizhan Öztürk, Derya Keskin, Emre Işık, Elif Kral, Ersin Çalışkan, Esin Sönmez, Esra Ersen, Fırat Uca, Gökhan Bato, 
Hasret Süer, Kadriye Arslan, Mehmet Uysal, Melike Aksazlık, Onur Taştan, Ozan Temel, Recep Ermiş, Remziye Sevinç, Sabiha Şen, Sefer Aksu, Sercan Kırmızı, 
Şüheda Akmeşe, Şükrü Gündüz, Yunus Akar, Yunus Kadir Kaldırım, Zafer Özdemir  – Bursa / Barış Kaan Datlı – Eskişehir / Pınar Gülleroğlu – İstanbul / Barış 
Yılmaz, Elif Çetindaş, Ece Eylül Taştan, Gizemnur Tabak, İrem Korkmaz – İzmir / Aylin Souksu – Tekirdağ / Gizem, Merve Deniz Özdemir

Siz de bu köşeye katkıda bulunmak istiyorsanız çalışmalarınızı en geç 15 Temmuz 2012 tarihinde
elimizde olacak şekilde bize gönderebilirsiniz.
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Katkıda Bulunanlar 

Kullanıcı Dostu Bir Otomobil Tasarlayanlar

Elbette bu işe, tezgâhın ne amaçla kullanılacağını 
belirleyerek başlamakta yarar var. Örneğin dondurma 
satılacaksa tezgâhta bir de soğutma ünitesi bulunmalı. Peki 
soğutmayı nasıl sağlayacaksınız? Buz torbalarıyla mı? Bir 
güç kaynağıyla mı? Tezgâhta kitap satılacaksa ağırlıkları 
hesaba katılmalı. Diyelim ki 100 kitabınız var. Bunları 
nasıl taşıyacaksınız? Belki tezgâh bir bisikletle birlikte 
düşünülerek bu sorun çözülebilir. Ya tohumlar? Tohum 
satışı yaparken tohumların çimlenmiş ve büyümüş hallerini 
de müşterilere göstermek isteyebilirsiniz. Bu durumda da 
bitkileri tezgâhta sergilemenin bir yolunu bulmak gerekir. Anlayacağınız bu işin üzerinde 
düşünülmesi gereken birçok yönü var! Tezgâhın büyüklüğü, yapıldığı malzeme, taşıma 
kolaylığı, güvenliği, dikkat çekiciliği bunların yalnızca bir bölümü.

Tuğba Can
Çizim: Esin Özbek

Aylin’in 
otomobili Pırpır

Burakcan’ın
kullanıcı dostu otomobili

Elif Berfin’in
Mikrooto’su

Neslihan’ın
kullanıcı dostu otomobili

Ömercan’ın
kullanıcı dostu otomobili

Gizemnur’un
kullanıcı dostu otomobili

Seyyar Tezgâh Tasarlarken 
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